
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

St.Nr. 

3 

913 

222 

189 

934 

156 

382 

271 

964 

13 

57 

Klasse 

Clubsport Open 

Clubsport Open 

Clubsport Open 

Clubsport Open 

Clubsport Open 

Clubsport Open 

Clubsport Open 

Clubsport Open 

Clubsport Open 

Clubsport Open 

Clubsport Open 

Name 

Phillip Reiss 
Julian Mielke 
Leon Schneider 
Mielke 
Leon Stohlmann 
Anton Uweitig 
Michael Schafferhans 
Toni Preißner 
Laurin Stohlmann 
Conner Pohl 
Matthias Wagner 

Nat Club Marke Beste Zeit. 

2:45.627 

2:53.766 

2:57.288 

2:57.387 

2:58.738 

3:02.097 

3:06.020 

3:17.418 

3:32.429 

3:41.885 

4:45.882 

Diff. 

8.139 

11.661 

11.760 

13.111 

16.470 

20.393 

31.791 

46.802 

56.258 

2:00.255 

Letzte Zeit 

2:46.069 

3:00.908 

2:58.918 

2:57.387 

2:58.738 

3:02.097 

3:06.020 

3:33.477 

3:47.103 

3:51.545 

4:45.882 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme:                         Rennleiter:                          Aushang:         Uhr

V6 ADAC Nordbayern MX Cup MSC Höchstädt 
5, Clubsport Open 

Qualifying 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:37:03 

MSC Höchstädt 1,795 km 

05.10.2019 11:35 

Reg-Nr. 190/2019

52.Höchstädter ADAC Motocross
05./06. Oktober 2019

ADAC Motodrom-KTM Ring-Höchstädt
im Fichtelgebirge


